
UCHWAŁA NR X/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Łęczna z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozdział XIII załącznika do Uchwały Nr VIII/42/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 listopada 
2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Łęczna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

"Rozdział XIII 
Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji 

1. Projekt Programu współpracy wraz ze szczegółami dotyczącymi sposobu przeprowadzenia konsultacji 
opublikowany został na stronie internetowej Gminy Łęczna, w celu poddania go konsultacjom z organizacjami 
pozarządowymi w trybie Uchwały Nr XLII/357/2010 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 8 września 2010 r. 
w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego. 

2. Projekt został opublikowany w dniu 08.11.2024 r. na stronie internetowej www.leczna.pl z możliwością 
składania wniosków do dnia 22.11.2024 r. W trakcie konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi do przedstawionego 
projektu uchwały. 

3. Informacja o przebiegu konsultacji podana została do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Gminy Łęczna. 

4. Ostateczny projekt Programu współpracy został wniesiony pod obrady Rady Miejskiej w Łęcznej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB35761-85A6-4EC7-A2E5-CC701ED519C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


